

Etisk handel og oppfølging av leverandørkjeden

Opprettet av Vidkun Johan Sætre – 14.02.24

Hensikt

Vi skal fremme respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i forbindelse med produksjon av varer og levering av tjenester. Sikre hensyn til bærekraftig utvikling.

Vi skal ha åpenhet om informasjon for hvordan vi håndterer negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold.

Kartlegging

Kartlegge og vurdere negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold som vi bidrar til eller som er knyttet til vår virksomhet.

Tiltak

Iverksette tiltak for å stanse, forebygge eller begrense negative konsekvenser basert på våre prioriteringer og vurderinger. Følge med på gjennomføring og resultater av tiltak.

Kommunisere med berørte parter om hvordan negative konsekvenser er håndtert

Vurderingene skal gjennomføres regelmessig:

Lage en generell beskrivelse av vår organisering, drift, retningslinjer og rutiner for å håndtere faktiske og potensielle negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold.

Beskrive resultatene.

Kartlegging og oppfølging av leverandørkjeden

Det kreves en kartlegging og oppfølging av leverandørkjeden og vurdering av disse for å sikre at grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold blir ivaretatt.

Innkjøpsavtaler

Inkludere etiske retningslinjer i innkjøpsavtaler og klargjøre forventningskrav som leverandører forplikter seg til. Inkludere disse i en erklæring de må signere på. Hensynet til bærekraftig utvikling og forsvarlig miljøhåndtering er viktige aspekter.

Samarbeidspartnere skal signere at:

- De sikrer at grunnleggende menneskerettigheter er ivaretatt i bedriften
- Lovpålagte arbeidstakerrettighetene er ivaretatt
- Bedriften driver forsvarlig miljøhåndtering i hele produksjonsprosessen

Vi skal gjennom fokus og åpenhet på etisk handel også påvirke samarbeidspartnere til å ta sin del av ansvaret.